LICITACIÓN PÚBLICA N° 007/25.

OBJETO: Contratar la provisión de cubiertas de diferentes medidas, destinadas a los vehículos del
Parque Automotor Municipal de la Dirección de Obras Públicas, solicitado por la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos cuarenta y ocho millones cuatrocientos noventa mil ($48.490.000).

Valor del Pliego: Pesos noventa y seis mil novecientos ochenta ($96.980.-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres. -

Apertura de sobres:

[...]

y la provisión de mano de obra y equipos para la ejecución de desconexión y extracción
de hasta 600 luminarias existentes, y la instalación de nuevas luminarias led (provistas por el
Municipio) en distintos sectores de la ciudad, y solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento once millones novecientos veinticinco mil ($111.925.000).-

Valor del Pliego: Pesos doscientos veintitrés mil ochocientos cincuenta ($223.850.-).-

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres. -

Apertura de sobres:

[...]

2.000m2 de señalización horizontal con material termoplástico en caliente, para aplicar en sendas
peatonales,  líneas de frenado y cruces, en diferentes sectores de la ciudad, solicitado por la
Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos sesenta y nueve millones quinientos mil ($69.500.000.-).-

Valor del Pliego: Pesos ciento treinta y nueve mil ($139.000.-). -

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

Materiales,  Equipos  Complementarios,  Representación  Técnica.  Fletes  y  todo  otro  concepto
necesario  para  la  ejecución de la  Obra  de la  ampliación  de la  EETP N°  451 al  contrato  de
Subvención del Programa 1000 Aulas de la Provincia de Santa Fe y la Municipalidad de Avellaneda.

MONTO OFICIAL: $ 96.031.940,34 (noventa y seis millones treinta y un mil novecientos cuarenta
con treinta y un mil novecientos cuarenta con treinta y cuatro centavos).

APERTURA DE LOS SOBRES: 21 de marzo de 2025, a las 10:00 horas:

ENTREGA DE LOS SOBRES PROPUESTAS: Hasta el 21 de marzo de 2025, a las 09:00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: Hasta el 20 de marzo de 2025, a las 12.30 horas.

[...]

Materiales,  Equipos  Complementarios,  Representación  Técnica,  Fletes  y  todo  otro  concepto
necesario para la ejecución de la Obra de la ampliación de la Escuela N° 592 al contrato de
Subvención del Programa 1000 Aulas de la Provincia de Santa Fe y la Municipalidad de Avellaneda.

MONTO OFICIAL: $144.409.107,77 (Ciento cuarenta y cuatro millones cuatrocientos nueve mil
ciento siete con setenta y siete centavos).

APERTURA DE LOS SOBRES: 21 de marzo de 2025, a las 11:00 horas.

ENTREGA DE LOS SOBRES PROPUESTAS: Hasta el 21 de marzo de 2025, a las 10:00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: Hasta el 20 de marzo de 2025, a las 12:30 horas.

LUGAR DE APERTURA: